
ZARZĄDZENIE NR 2124/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 października 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dopisanie Pana Macieja Twaróg, działającego pod 
firmą pn. Agencja Promocyjna NH STYLE, zamieszkałego w Krakowie, os. Wandy 6/6, 
do umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku na os. Uroczym 12 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity         
tekst - Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 Zarządzenia Nr 570/2005  Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (tekst jednolity: Zarządzenie 
Nr 2099/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 października 2006 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na dopisanie w charakterze współnajemcy Pana Macieja Twaróg 

zamieszkałego w Krakowie, os. Wandy 6/6, działającego pod firmą pn. Agencja Promocyjna 
NH STYLE w oparciu o wpis do ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez 
Prezydenta Miasta Krakowa pod numerem 275/2007, do umowy najmu zawartej w dniu 
18.07.2006 r. z Panem Pawłem Derlatka, zamieszkałym w Krakowie, os. Piastów 53/19, 
działającym pod firmą pn. Agencja Promocyjna NH STYLE w oparciu o wpis do ewidencji 
działalności gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Krakowa pod numerem 
162/2006 na najem lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 178,72 m2, w tym powierzchnia 
piwnic 44,68 m2, usytuowanego w budynku na os. Uroczym 12 w Krakowie.

                                                                           § 2
Pozostałe warunki umowy zawartej w dniu 18.07.2006 r. na najem lokalu użytkowego, 

o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


